

Kandrup s Bogtrykkeri Holding ApS

CVR-nr. 28 84 11 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2013.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandrup's Bogtrykkeri Holding ApS Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 84 11 91
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomsen Louise Klit Schou
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kandrup's Bogtrykkeri A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, det være sig direkte eller indirekte.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Direktionen forventer positivt resultat for 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttoresultat	0	0
Resultat før finansielle poster	0	0
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-46.009	-168.782
Andre finansielle indtægter	27.968	14.272
1 Andre finansielle omkostninger	-8.408	-3.026
Resultat før skat	-26.449	-157.536
Skat af årets resultat	-4.061	41.405
Årets resultat	-30.510	-116.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	193.200	193.200
Disponeret fra overført resultat	-223.710	-309.331
Disponeret i alt	-30.510	-116.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	1.032.256	1.078.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.032.256	1.078.265
Anlægsaktiver i alt	1.032.256	1.078.265
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	621.432	0
Værdipapirer i alt	621.432	0
Likvide beholdninger	38.711	758.282
Omsætningsaktiver i alt	660.143	758.282
Aktiver i alt	1.692.399	1.836.547

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.838	567.847
5 Overført resultat	466.130	643.830
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	193.200	193.200
Egenkapital i alt	<u>1.306.168</u>	<u>1.529.877</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	381.356	303.870
Selskabsskat	4.875	2.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.231</u>	<u>306.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.231</u>	<u>306.670</u>
Passiver i alt	<u>1.692.399</u>	<u>1.836.547</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8.408	3.026
	8.408	3.026
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	510.418	510.418
Kostpris 31. december 2012	510.418	510.418
Opskrivninger 1. januar 2012	567.847	736.629
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.009	-168.782
Opskrivninger 31. december 2012	521.838	567.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	1.032.256	1.078.265
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kandrups Bogtrykkeri A/S	København	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	567.847	736.629
Resultatandel	-46.009	-168.782
	521.838	567.847

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	643.831	784.379
Årets overførte overskud eller underskud	-223.710	-309.331
Overført til datterselskabsreserve	46.009	168.782
	<u>466.130</u>	<u>643.830</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	193.200	193.200
Udloddet udbytte	-193.200	-193.200
Udbytte for regnskabsåret	193.200	193.200
	<u>193.200</u>	<u>193.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Louise Schou Holding ApS, Århusgade 88, 2100 København Ø		
Thomas Thomsen Holding ApS, Århusgade 88, 2100 København Ø		